様式第１号（第６条関係）

                                  令和８年１月○日

鶴岡市広告掲載申込書

   鶴 岡 市 長  様

                          鶴岡市馬場町９番２５号

                     申込者  ㈱○○ 代表取締役 ●● ● ○印

                          ０２３５－３５－１２５２

 広告を掲載したいので下記のとおり別紙広告案を添えて申し込みします。

 なお、申込みに当たり、必要があるときは、鶴岡市の市税の納付状況について確認できる台帳

等を閲覧することに同意します。

記

１ 広告媒体（該当する番号を○で囲んでください。）

(1) 広報つるおか

(2) 市のホームページ

(3) 封筒

(4) チラシ

(5) その他（ 鶴岡市福祉バス有料広告 ）

２ 広告の掲載期間

   令和８年４月１日から令和１１年３月３１日（３年間）

例

様式第１号（第８項関係）

鶴岡市福祉バス広告掲出料申出書

申 込 者：㈱○○ 代表取締役 ●● ●

担当者名：○○課 ○○ ○○

１．広告掲出料（消費税額）

    ※千円単位

 十万 万 千 百 十 一

3年総額 ４ ３ ２ ０ ０ ０ 円

例

参考様式

広告案

申込者： ㈱○○ 代表取締役 ●● ●

前 デザインの説明

右側スペースに、（株）○○の文字。

文字の書体は、下記のとおり。

（株）○○○○

後 デザインの説明

車体の右面のスペースに、会社のロ

ゴマーク。

乗降口側 デザインの説明

・乗降口ドアに、会社のロゴマーク。

・車体と窓に、会社のロゴマーク。

乗降口反対側 デザインの説明

・車体に、（株）○○の文字。

・車体と窓に、会社のロゴマーク。

（株）○○○○

（株）○○○○

鶴岡市

例①

鶴岡市

参考様式

広告案

申込者名： ㈱○○ 代表取締役 ●● ●

前 デザインの説明

右側スペースに、（株）○○の文字。

文字の書体は、下記のとおり。

（株）○○○○

後 デザインの説明

※広告掲載しない。

乗降口側 デザインの説明

・車体に、（株）○○の文字。

乗降口反対側 デザインの説明

・車体に、（株）○○の文字。

・車体と窓に、会社のロゴマーク。

（株）○○○○

（株）○○○○

（株）○○○○

鶴岡市

例②

鶴岡市